74,  II  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de
Inexigibilidade  Eletrônica  em  11  de  setembro  de  2024.  MARIA  DA  CONCEIÇÃO
ALVES  MELO.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  HENRY  FREITAS
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA. CNPJ/MF Nº 30.807.771/0001-56. Valor Global: R$
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).